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D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

nii ILDKP 
Ie viti 

E zyrhit qe mbart detyrimin p6r deklarirn t E  interesave private tt tij, bashkeshortitles dhe tE fkmijeve 
madhore, nE bazG tE Ligjit nr.9049, datG 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve fmciare te te zgjedburve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimh e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, daE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 -5.2006, 

Enlri AtCsia Mhicmri 

1 
Funksiuni 

~nstitucioni dhe adresa -- 
Data c crnerimit ni; Data e dorikimit ti; 
funksionia qc krycrl dcklara tcs 

I ?  

N& b d  t8 pik&s 5 tG  neait 14, ti! w i t  nr.9367, dati! 07.04,2005"Per paranbllmin e 
Ironflilrtit fZ interesolve n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o ) :  

Inspektoratin e LartG t E  Deklarimit dhe KontroIlit t.2 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pilrgjegj&s - Inspektori i ~~rgjithsh~rn i ILDKPd, qe ti! veritikojnii 
n& t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, htemat private dhe 

DeRIaroj se ti; dhznat e pmqyruara prej m@e nZ k M  doknment 
junZ B &eta dhe nuk kam dekkruar q . 2  92 nuk &k* e vZrm% 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
)", INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARiMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DBE TE LUAJTSHME 

P i i r s l ~ k r ~ a ~ ~ i  I~tdli;sisI~t ndr!,sbimet (shtesa dhe pakesirnc) ni': Ilojin, sipi;rt';~qct~, atlrcsE~l LII ndodhcn, 
n~ort~cntir~ c kr\ct-jvri sC ~cprirnil,  vlerEn ne Iekc apo ni; 1 aluti' qi; ~~;~srl?rt)hot  ni; dokumcntacionin qc 
tlispond)ni, IIC n~ungcsi; ti' tlokur~lcntcvc v1crEn qe kcni rl~tusr. apr) pakcsu;~~; 11,jcsi;n taklrese qC xutCroni tc 
cdo llo,i ~,arr~rir .  ti' ~ ) i ~ l ~ ~ i ~ j t ~ l ~ n l ~  dhc tG tuajtshrnc, tC rcgjist ruar d,\c , j a b  11; ~-c*gj ist rill pu biikii, per periudhen 
nfiu rlrklat-i~ni i m F p a r - u h C t ~ ~  deri ml; 11 dhjetur tP \,itit t6 tfcklarirt~it. Ir~tcl-csa kcto: c ] P  kar" ':-".jc Inr Ju, 

I'jrse 

shkrimi i urisE nC '%I 

Nese ky format khte i pamjaftuesMm, vazhdoni te plottsoni nE fotokogje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERXSE 
ZNSPEKTORATI I L A R a  1[ DEKXIARIMIT DHE KONTROLLIT fl PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE A N G A Z H N T  
NE V E P ~ T A R I  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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NBse ky format eshl  i pakjaftueshsm, vazhdoni I ploEkni nE fatakople fS tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIISE 
INSPEKTORATI I L ~ T E  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASUlUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK#, DHE F I Z I ~  

- 
Detyrimet finat~ciwe ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnmje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasbt8 vendit, t8 mbetura ende pa u sh1yer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Erniji5ve n6 moshe madhore. 
TE dhihat per emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare ti;: pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
tE ruaitur konfidencialitetin e tyre. 








